Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 43 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 43 Невского района Санкт -Петербурга)

ПРИКАЗ № 79

  г. Санкт-Петербург                       31.08.2023

«Об утверждении педагогического, административного и
хозяйственного персонала, обеспечивающего оказание дополнительных
платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить педагогический, административный и хозяйственный персонал, обеспечивающий
оказание дополнительных платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год с 1 октября
2023 года:

 1.1. Педагогический состав:

№
п/п Преподаватель Наименование программы

1.  Богатырева Ирина Игоревна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Волшебный
микроскоп», «Математика вокруг нас»

2.  Бортенева Елизавета Андреевна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Танцевальные шаги»

3.  Григорова Лариса Алексеевна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Математика вокруг
нас»

4.  Дускинова Айжан Балтабековна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Игровой стретчинг»

5.  Королева Марина Владимировна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «В мире творчества»

6.  Никитина Лариса Викторовна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Малыши – крепыши»,
«Тропа здоровья»

7.  Лузина Мария Николаевна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Золотой ключик»

8.  Пакляшова Анна Васильевна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Умный малыш»

9.  Пасько Мария Олеговна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Золотой ключик»

10.  Ромашова Елена Рафаиловна  Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Математика вокруг
нас»

11.  Рыбчинская Елена Борисовна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Элементарное
музицирование»

12.  Семенова Елена Михайловна Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Осьминожки»;

	79
	ПРИКАЗ № 79
	«Об утверждении педагогического, административного и хозяйственного персонала, обеспечивающего оказание дополнительных платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году»

	79 001